[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	02 июля 2013 г.

	№
	1133

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации

МОГО «Ухта» от 25 декабря 2012 г. № 3066

«Об утверждении Муниципального задания

Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 21

 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Ухта

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта» от 28.02.2011 № 360 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на территории МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации МОГО «Ухта» от 25 декабря 2012 г. № 3066 «Об утверждении Муниципального задания Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 21  с углубленным изучением отдельных предметов» г. Ухта на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» внести следующие изменения:

1.1 Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 мая 2013 г.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 02 июля 2013 г. № 1133
 «Приложение № 2

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 25 декабря 2012 г. № 3066
Исходные данные и результаты расчетов

объема нормативных затрат на оказание

Муниципальным общеобразовательнольным учреждением

«Средняя общеобразовательная школа № 21 с углубленным изучением отдельных предметов» г.Ухта

муниципальных услуг и нормативных затрат

на содержание имущества учреждения

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги, руб. за ед.
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды,  руб. за ед.
	Итого нормативные затраты на  оказание муниципальной услуги,  руб. за ед.
	Объем муниципальной услуги, ед.
	Затраты на содержание имущества, руб.
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.                       По программам:                                                                                                                  - основная общеобразовательная
	25 658
	12 093
	37 751
	418
	400 369
	16 180 287

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.                       По программам:                                                                                                                  - специальных (коррекционных) образовательных учреждений II,IV,VI видов в специальных (коррекционных) классах II,IV,VI видов
	29 506
	12 093
	41 599
	37
	35 559
	1 574 722

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.                        По программам:                                                                                           - обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку обучающихся по одному или нескольким предметам
	33 787
	12 093
	45 880
	459
	439 361
	21 498 281

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.                                                 По программам:                                                                                                            -  обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку обучающихся по одному или нескольким предметам
	36 484
	12 093
	48 577
	131
	125 490
	6 489 077

	Итого 2013 год

	х
	1 045
	1 000 779
	45 742 367

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.                       По программам:                                                                                                                  - основная общеобразовательная
	23 317
	6 804
	30 121
	418
	400 855
	12 991 433

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.                       По программам:                                                                                                                  - специальных (коррекционных) образовательных учреждений II,IV,VI видов в специальных (коррекционных) классах II,IV,VI видов
	23 942
	6 804
	30 746
	37
	35 391
	1 172 993

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.                        По программам:                                                                                           - обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку обучающихся по одному или нескольким предметам
	32 422
	6 804
	39 226
	459
	440 175
	18 444 909

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.                                                 По программам:                                                                                                            -  обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку обучающихся по одному или нескольким предметам
	35 443
	6 804
	42 247
	131
	125 556
	5 659 913

	Итого 2014 год

	х
	1 045
	1 001 977
	38 269 248

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.                       По программам:                                                                                                                  - основная общеобразовательная
	23 317
	6 805
	30 122
	418
	400 000
	12 990 996

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.                       По программам:                                                                                                                  - специальных (коррекционных) образовательных учреждений II,IV,VI видов в специальных (коррекционных) классах II,IV,VI видов
	23 942
	6 805
	30 747
	37
	35 502
	1 173 141

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.                        По программам:                                                                                           - обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку обучающихся по одному или нескольким предметам
	32 422
	6 805
	39 227
	459
	439 213
	18 444 406

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.                                                 По программам:                                                                                                            - обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку обучающихся по одному или нескольким предметам
	35 443
	6 805
	42 248
	131
	125 417
	5 659 905

	Итого 2015 год

	х
	1 045
	1 000 132
	38 268 448

_______________________________»